astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o
parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Recanati

Periodo dal 08/08/2025 al 31/08/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 31/07/2025 entro le ore 18:00

COMUNE VIA GIORNO
Castelfidardo
VIA RECANATESE 12/08/2025
Osimo
VIA SETTEFINESTRE 28/08/2025
Recanati
CONTRADA ACQUARA 11/08/2025
12/08/2025
CONTRADA ADDOLORATA 11/08/2025
12/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
CONTRADA BAGNOLO 20/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
CONTRADA CASTELNUOVO 08/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
28/08/2025
CONTRADA DUOMO 13/08/2025
14/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
28/08/2025
29/08/2025
CONTRADA LAGHI DI CASTELFIDARD 11/08/2025
14/08/2025
CONTRADA MATTONATA 13/08/2025
14/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
29/08/2025
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Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)
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Periodo dal 08/08/2025 al 31/08/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 31/07/2025 entro le ore 18:00

VIA

CONTRADA RICCIOLA

CONTRADA S. AGOSTINO

CONTRADA S. CROCE

CONTRADA S. FRANCESCO

CONTRADA S. PIETRO

CONTRADA SALETTA

CONTRADA VALDICE

CONTRADA VALLEMEMORIA

FRAZIONE MONTEFIORE

GIORNO

08/08/2025
12/08/2025
28/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
25/08/2025
28/08/2025
08/08/2025
12/08/2025
22/08/2025
25/08/2025
29/08/2025
08/08/2025
12/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
21/08/2025
26/08/2025
08/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
29/08/2025
22/08/2025
25/08/2025
08/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
29/08/2025
22/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
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CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Recanati

Periodo dal 08/08/2025 al 31/08/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 31/07/2025 entro le ore 18:00

COMUNE VIA GIORNO

Recanati FRAZIONE MUSONE 08/08/2025
11/08/2025

12/08/2025

13/08/2025

14/08/2025

18/08/2025

FRAZIONE SAMBUCHETO 08/08/2025
11/08/2025

12/08/2025

25/08/2025

29/08/2025

LARGO DEI PLATANI 22/08/2025
LARGO MONTE CARDOSA 18/08/2025
PIAZZA ANDREA DA RECANATI 18/08/2025
PIAZZA ANTICI MATTEI 14/08/2025
18/08/2025

PIAZZA EUROPA 08/08/2025
11/08/2025

12/08/2025

PIAZZA MAZZAGALLI MOROTTI 13/08/2025
PIAZZA SABATO DEL VILLAGGIO 18/08/2025
PIAZZALE CAPPUCCINI 14/08/2025
18/08/2025

PIAZZALE GIOBERTI 14/08/2025
18/08/2025

PIAZZALE LORENZO LOTTO 26/08/2025
PIAZZALE MONALDO LEOPARDI 14/08/2025
18/08/2025

PIAZZALE S. VITO 13/08/2025
SCALINATA NERINA 18/08/2025
STRADA S.P.571 KM 10+983 26/08/2025
STRADA STATALE 77 KM 11/08/2025
29/08/2025

VIA A. DA CANNARA 08/08/2025
13/08/2025

14/08/2025

18/08/2025

VIA A. VOLPONI 13/08/2025
VIA ALESSANDRINI 25/08/2025
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VIA
VIA ALUIGI COSSIO

VIA ANGELO DA BEVAGNA
VIA ANSELMINI ROCCO

VIA ANTICI
VIA ARMANDO CINGOLANI
VIA ATTILIO MORONI

VIA B. GURINI
VIA B. MASCAMBRUNI

VIA BALIETTI
VIA BEATO PLACIDO

VIA BONACCI BRUNAMONTI A.

VIA BONFINI A.

VIA BRODOLINI G.

VIA C. CONTI
VIA CALAMANTI O.

VIA CARTOCCI BARTOLOMEO
VIA CECCARONI A.

VIA CESARE MALIANI

VIA CIRFOGLIO

VIA COLOMBELLA A.
VIA COSTA DEI RICCHI

VIA CUPA MADONNA DI VARANO

VIA DEI CAPPUCCINI
VIA DEI CAPPUCCINI VECCHI
VIA DEI GLADIOLI

GIORNO

19/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
14/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
26/08/2025
14/08/2025
11/08/2025
18/08/2025
20/08/2025
26/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
13/08/2025
28/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
20/08/2025
22/08/2025
25/08/2025
27/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
13/08/2025
21/08/2025
26/08/2025
19/08/2025
13/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
26/08/2025
14/08/2025
25/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
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VIA
VIA DEI POLITI

VIA DEL MARE

VIA DEL MARE 1a TRAVERSA
VIA DEL MARE 2a TRAVERSA
VIA DEL PIOPPO

VIA DEL POTENZA

VIA DEL TURISMO

VIA DELLA FONDERIA

VIA DELLA QUERCIA

VIA DELLA RESISTENZA

VIA DELL'OSPEDALE

VIA DOMENICO RICCI

VIA DON MARIANO CAPECCI

VIA ENZO TORTORA

VIA ERIDEO MARINUCCI

VIA F.LLI FARINA

VIA F.LLI MAGGINI

VIA F.LLI OTTAVIANI

VIA FERMI E.
VIA FONTENOCE

VIA G. GUARESCHI

VIA GAMBELLI FENILI

VIA GENTILE G.

VIA GHERARDUCCI G. 2a TRA

VIA GIGLI B.

VIA GRAMSCI

GIORNO

11/08/2025
12/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
22/08/2025
22/08/2025
21/08/2025
28/08/2025
25/08/2025
14/08/2025
22/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
08/08/2025
12/08/2025
19/08/2025
26/08/2025
13/08/2025
19/08/2025
22/08/2025
11/08/2025
28/08/2025
26/08/2025
08/08/2025
12/08/2025
22/08/2025
29/08/2025
08/08/2025
29/08/2025
08/08/2025
12/08/2025
26/08/2025
25/08/2025
12/08/2025
28/08/2025
19/08/2025
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VIA

VIA GUGLIELMO CAPODAGLIO

VIA GUZZINI MARIANO
VIA GUZZINI PIERINO
VIA IGINO CINGOLANI
VIA KOCH G.

VIA LE GRAZIE

VIA LEONIDA BIANCOLINI

VIA LEOPARDI

VIA LEOPARDI E.

VIA LOOMIS POUND

VIA LOTTO L.

VIA LUIGI FLAMINI

VIA LUIGI MANDOLINI

VIA MAESTRI DEL LAVORO

VIA MARCO MENGHINI

VIA MARCONI ARDUINO

VIA MARTINELLI
VIA MARTIRI DELLE FOIBE

VIA MATTUTINI M.
VIA MONOCCHIA
VIA MONTE CATRIA
VIA MONTE LIETO

VIA MONTE PETRANO
VIA MONTE PRIORA

VIA MONTE TABOR

GIORNO

13/08/2025
14/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
21/08/2025
08/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
29/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
11/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
29/08/2025
13/08/2025
13/08/2025
21/08/2025
12/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
08/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
18/08/2025
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VIA
VIA MONTE VETTORE

VIA MONTEMORELLO
VIA MONTI SIBILLINI
VIA MORETTI G.

VIA NASTRO AZZURRO
VIA NAZIONALE

VIA NICOLA BOBADILLA

VIA O. MOSCA
VIA ORAZIO SIMONACCI

VIA PADRE GAETANO DA CERRETO

VIA PALATUCCI
VIA PAOLINA LEOPARDI

VIA PAOLO SOPRANI

VIA PASSARINI
VIA PASSIONISTI

VIA PIETRO GHERGO
VIA PINTURA DEL BRACCIO

VIA PONTE ALLE CAPPUCCINE
VIA PORTA PESA

VIA RAGAZZI DEL'99

VIA REMO STORTONI

VIA RICCABELLA

VIA RINA GIGLI

VIA RODOLFO BUSCHI

VIA ROMA

VIA SAN VICINO

VIA SANTO STEFANO

GIORNO

13/08/2025
14/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
28/08/2025
14/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
26/08/2025
08/08/2025
28/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
26/08/2025
11/08/2025
13/08/2025
18/08/2025
22/08/2025
14/08/2025
18/08/2025
28/08/2025
26/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
18/08/2025
14/08/2025
19/08/2025
26/08/2025
14/08/2025
26/08/2025
13/08/2025
13/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
18/08/2025
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COMUNE VIA

Recanati VIA SIMBOLI I.
VIA SORGONI A.
VIA TACCHINARDI
VIA TORREGIANI
VIA TURATIF.

VIA URBANI CARLO

VIA VUOLI R.
VIALE AMENDOLA

VIALE BADALONI N.

VIALE CARANCINI
VIALE CARDUCCI G.

VIALE COLLE DELL'INFINITO
VIALE DALMAZIA

VIALE FIUME

VIALE KENNEDY J.F.

VIALE MATTEI E.

VIALE MONTE BOVE
VIALE N. SAURO

VIALE PASSERO SOLITARIO
VIALE TRENTO

Astea Spa

GIORNO

08/08/2025
21/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
28/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
27/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
26/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
08/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
20/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
18/08/2025
20/08/2025
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VIA
VIALE TRIESTE

VIALE ZARA

VICOLO DEL CIRCONDARIO
VICOLO DELL'OLMO
VICOLO RIPETTA

VICOLO S. PIETRO

VICOLO SPEZIOLI

ZONA IND.LE E. MATTEI

ZONA IND.LE PIP SAMBUCHETO

ZONA IND.LE SQUARTABUE

GIORNO

19/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
18/08/2025
14/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
18/08/2025
21/08/2025
27/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
11/08/2025
13/08/2025
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